
پزشکتاریخ

دکتر سید حسن حسینی

دکتر عباس کریمی

دکتر عباس کریمی

دکتر سمیه موسوی

دکتر خدابنده1404/08/03

دکتر زهره حسنی1404/08/04

دکتر عباس کریمی1404/08/05

دکتر احمد محمودی1404/08/06

دکتر علیرضا امیری1404/08/07

دکتر علیرضا امیری

دکترپوریا قائمیان

دکترپوریا قائمیان

دکتر مریم حسینی

دکتر رضا حسینی1404/08/10

دکتر زهره حسنی1404/08/11

دکتر باقری1404/08/12

دکتر سمیه موسوی1404/08/13

دکتر سید حسن حسینی1404/08/14

دکتر سید حسن حسینی

دکتر زهره حسنی

دکتر زهره حسنی

دکتر مریم حسینی

دکتر عباس کریمی1404/08/17

دکتر زهره حسنی1404/08/18

دکتر عباس کریمی1404/08/19

دکتر شقایق رحیمی1404/08/20

دکتر احمد محمودی1404/08/21

دکتر زهرا حسین پور

دکتر عباس کریمی

دکتر عباس کریمی

دکتر باقری

دکترپوریا قائمیان1404/08/24

دکتر مریم بویری1404/08/25

دکتر سید حسن حسینی1404/08/26

دکترپوریا قائمیان1404/08/27

دکتر ملک حسینی1404/08/28

دکتر ملک حسینی

دکتر رضا حسینی

دکتر رضا حسینی

دکتر سید حسن حسینی

1404/08/01

1404/08/02

1404/08/08

1404/08/15

1404/08/16

1404/08/23

1404/08/29

1404/08/30

1404شیفت آبان  ماه پزشکان در کلینیک سال 

1404/08/09

1404/08/22

.صبح روز بعد میباشد (7 لغایت 14از  ) ساعت کاری شیفت در مرکز سردشت

سایر روزهای ماهتعطیلات مناسبتیهپنج شنبه و جمع


